



Winter songs and Serenades

Jazzsangerinden Clara Vuusts nordisk, lyriske klang møder middelhavstøner i pianist og akkordionist Francesco Calis nye arrangementer af danske vintersange og salmer. De danske sange iblandes italienske toner, når trioens med Jeppe Holst på guitar, dykker ned i den italienske sangskat fra smukke napoletanske og sicilianske sange til evergreens fra berømte sangere som Bruno Martino og Mina.

Clara Vuust har siden sin debut i 2013 for alvor slået sit navn fast på den danske jazzscene. Hun udgav sit første album "Here's To Love" på Storyville Records i oktober 2013 efterfulgt af "A Winter Tale" i 2015.

Anmelderne var begejstrede for Vuusts første udspil og kaldte det bl.a for "*En fornem debut med en sart skønhed og et poetisk nærvær*" (*Jazzspecial*). Udenlandske anmeldere har også lagt mærke til den varme og klokkeklare hos sangerinden og skriver:

"Denmark's Clara Vuust has a voice as clean and clear as the "ping" you get when you flick your fingernail against a piece of Scandinavian crystal glassware. She uses it to come up with a quite stunning debut album..." (*All About Jazz*)

Sangerindens andet album "A Winter Tale" fik disse ord med på vejen af en begejstret anmelder fra *Jazzspecial*:

"Med sin tætte, fine og uprætentiøse klang synger Clara sig lige ind i hjertet af vores fælles kulturarv... enkelt, smukt og rørende".

Det danske jazzpublikum og anmelderne har i den grad taget den sicilianske pianist og accordeonist Francesco Calì til sig: "*Når man hører Calis accordion presser tårerne på. Det er så smukt...*" (*Jazznyt*).

Jazzspecials Jacob Hassing sætter ligeledes ord på talentet hos den herboende italiener og skriver "*Calì er ganske enkelt formidabelt spillende*".

Jazz guitaristen Jeppe Holst er kendt for sit fornemme spil på den akustiske guitar - og ikke mindst sine fortolkninger af brasiliansk musik med violinisten Alexander Kraglund og den brasilianske percussion-virtuos Afonso Correa.

Clara Vuust Trio inviterer indenfor til en kammermusikalsk jazzkoncert med vinterens melankoli og sydens nostalgi og romantik i højsædet.

Clara Vuust: vokal

Francesco Calì: klaver/akkordion

Jeppe Holst: guitar

Læs og Lyt: [Clara Vuust Web](#)